



חומר מליטה מבוסס צמנט המיועד לשיקום או יישור משטחי בטון בעובי של 3-30 מ"מ.
 החומר מספק מחסום הגנה עבור ברזל הזיון ובכך מבטיח עמידות גבוהה של עבודות השיקום גם ללא חומר פסיבציה

קוד מוצר: 566002202500

תכונות:

המוצר נדבק היטב למצע בטון, ברזל זיון המוצר טקסטורופי ניתן ליישמו על קירות ותקרות. תיקון סגרגציה בבטון חדש / ישן, תיקון בטון מתקלף מתפורר ועוד.. בעל חוזק R3 בהתאם לתקן EN-1504/3 עמיד בפני כפור ומאפשר פעפוע, כלומר לחות יכולה לחדור דרך התיקון, אולם מים אינם יכולים לחדור. יכול לשמש גם לתיקון קורוזיה כתוצאה מבוצה.

נתונים טכניים:

חוזק דחיסה	50 מגפ"ס לפי תקן EN 12190 <
יחס מים למלט:	0.36 בקירוב
עמידות בפני כפור:	טובה
חומר מקשר:	בטון דל באלקליין
עובי:	3-30 מ"מ
גודל הגרמים	> 1.0 מ"מ
תכולת אוויר:	כ-6%
מים:	4.5 ליטר/שק של 25 ק"ג (6.0 ליטר/שק של 25 ק"ג)
צריכת חומר:	כ-2 ק"ג/מ"ר/מ"מ
טמפרטורת העבודה:	30-10 °C
הרטבה מוקדמת:	כן
משך הערבוב:	3-4 דקות
זמן העבודה:	כ-30-40 דקות ב-20 °C
צבע:	אפור

הכנת השטח: לקבלת התוצאות הטובות ביותר, על הטמפרטורה במקום ביצוע העבודה להיות בין 10-30 °C. יש לאחסן מלט יבש וחומרים אחרים בטמפרטורה של 10 °C לפני השימוש. התחזקות החומר פוסקת כאשר הטמפרטורה נמוכה מ-5 °C. בעת שימוש במוצר בטמפרטורות נמוכות מ-5 °C יש לנקוט בפעולות הכנה לצורך שימוש בחורף. יש להסיר בטון רופף ונקבובי, בטון מועשר בפחמן בצירוף יציקות ומוטות ברזל ובטון עם תכולת כלור גבוהה. פרט לכך, על המצע להיות נקי מאבק, קליפת בטון, שומן או זיהומים אחרים העלולים למנוע היצמדות. לאחר ניקוי המשטח יש להרטיב ולמרוח אותו עם חומר הגנה נגד בוצה/קורוזיה.

אופן השימוש:

תערובת

יש להוסיף כ-4.5 ליטרים של מים (18%) לשק של 25 ק"ג. "בעת שימוש בתערובת לטיפול בבוצה/קורוזיה עם 6.0 ליטרים של מים (24%) לשק של 25 ק"ג" הערבוב מתבצע באמצעות מקדחה ומבחש במשך 3-4 דקות, עד להיווצרות תערובת הומוגנית.

אופן השימוש

יש למרוח את המלט באמצעות מרית. יש להחזיר את התערובת ביסודיות למשטחים המיועדים לתיקון. ניתן ללטש או להבריח את המשטח עד לקבלת המבנה הרצוי. ניתן לחתוך את קצות המשטח המתוקן באמצעות מרית או סכין במשך כשעה. אסור לערבב את הדיס שהתחיל להתקשות עם עוד מים, יש לזרוק שאריות שהתקשו. בעת שימוש לתיקוני בוצה/קורוזיה, יש למרוח את המוצר באמצעות מברשת או רולר.

דגשים: לשימוש מקצועי.

אחסון וחיי מדף: יש לאחסן את המוצר במקום מוצל ומאוורר היטב. בטמפרטורה של 5°C-35°C. החומר מתאים לשימוש עד 12 חודשים מתאריך הייצור, כשהוא מאוחסן באריזתו המקורית ובתנאים המומלצים.

הערות כלליות: אין לערבב חומר זה עם חומרים שלא הומלצו על ידי טמבור במפורש. יש לעיין בדף הטכני של המוצר לפני השימוש בו. במידת הצורך, יש לפנות למוקד המומחים בטלפון *6477 לצורך קבלת הנחיות, מפרט טכני וגיליון בטיחות. אחריות טמבור מוגבלת לטיב החומר בלבד ואינה כוללת יישום שלא על פי הוראות טמבור המצוינות על גבי האריזה ואינה באה במקום אחריות המבצע. כל המידע הנ"ל הוא בגדר המלצה בלבד. על המבצע לבדוק התאמה לצרכיו, ולוודא ביצוע נאות של כל העבודה על פי התקנים המקובלים. תיתכן סטייה בתכולת האריזה של עד 2% +/- . טמבור שומרת לעצמה את הזכות לעדכן או לשנות את הנתונים וההמלצות ללא הודעה מוקדמת, לאור שינויים במוצר ו/או שינויי דין ו/או בתקנים ו/או שינויי בנהלים. על המבצע חלה האחריות להתעדכן בשינויים מעת לעת. יש לעגן המוצר היטב בעת ההובלה.

משווק ע"י טמבור בע"מ, ח.פ. 520038613 מאיר אריאל 6 נתניה. בעלת מערכת ניהול משולבת העומדת בדרישות איכות, בטיחות ואיכות סביבה בהתאמה לתקנים ISO 9001, ISO 45001, ISO 14001 ואשר מאושרת ע"י מכון התקנים הישראלי.

שימו לב! יש לעיין בדף הטכני באתר האינטרנט של החברה לפני ביצוע העבודה, שכן הוא משתנה מעת לעת www.tambour.co.il

עדכון תאריך: 26.03.2024